[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.07.2020 г                                                                                      № 649

О признании утратившим силу
постановлений администрации
района

В соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

 постановление администрации Харовского муниципального района от 25.02.2019 г. №105 "О порядке осуществления финансовым управлением администрации Харовского муниципального района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю";

постановление администрации Харовского муниципального района от 27.06.2019 г. №484 "О внесении изменений в постановление администрации Харовского муниципального  района от 25.02.2019 г. №105";

постановление администрации Харовского муниципального района от 12.09.2019 г. № 864 "О внесении изменений в постановление администрации Харовского муниципального  района от 25.02.2019 г. №105".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2020 года и подлежит официальному опубликованию в "Официальном вестнике" - приложении к районной газете "Призыв" и размещению на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Руководитель администрации Харовского
муниципального района                                                          О.В. Тихомиров